
日 曜 １時限 ２時限 ３時限 ４時限 ５時限 ６時限 備　　　　　　考

1 日

2 月 朝礼

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 朝礼 新米贈呈式

10 火

11 水

12 木 委員会⑦

13 金 児集

14 土

15 日

16 月 朝礼

17 火

18 水

19 木 ※３年生以上６時間授業（前日準備）

20 金 ※５時間一斉下校（１９日の振替）

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 １の３　２の２　５の２ １の１　２の１　５の１ １の２　２の３　５の３ ３０日（月）～４日（金）　個人懇談会　※夕礼なし　

26 木 ４の１　３の１　６の２ ４の２　３の２　６の３ ４の３　３の３　６の１ クラブ⑤ ※通常４時間授業　　　　一斉下校　　１３：５５

27 金 学校保健委員会 　給食　　　１２：３０～１３：１５　　

28 土 　清掃　　　１３：１５～１３：３０

29 日 　帰りの会 １３：３０～１３：４５

30 月 朝礼

平　成　２７　年　度　　　　１１　月　予　定  　　　
　　　　　　　　　行　　　事　　　等

５年発育測定

書写コンクール

勤労感謝の日

読み聞かせ２・３年　ＳＣ来校　３年発育測定

ストーリーテリング（１・２・５年）
６年狂言　出前授業

新米贈呈試食会　１年発育測定

あいさつ運動　６年発育測定

たんぽぽ発育測定

委員会⑦　アルバム写真（委員会時）　４年発育測定

海部地区造形作品展

ストーリーテリング（３・４・６年）　クラブ⑤
クラブのアルバム写真

学校保健委員会①

個人懇談会　あいさつ運動
警察官による交通安全講話（朝礼時）

12月のおもな予定

１日（火）～４日（金）個人懇談会　　１日（火）SC大野さん来校　１・４年読み聞かせ　　４日（金）～１０日（木）人権週間　　８日（火）ＳＣ大野さん来校　　１０日（木）あいさつ運動　芸術鑑賞会　委員会⑧
１３日（日）おやじの会によるもちつき大会　　１５日（火）ＳＣ大野さん来校　読み聞かせ１・２年　６年租税教室　　２１日（月）歌声集会　通学団会議　給食終了
２２日（火）終業式　　２４日（木）～１月６日（水）まで冬休み

学校訪問

←　　　　　　　　　　総合学習発表会　　　　　　　　　　→

文化の日

図書館まつり（朝）

５日（木）学校訪問　４５分４時間授業
　給１２：３０～１３：１５
　帰りの会１３：２０～１３：３０　一斉下校　１３：４０

ＳＣ来校　２年発育測定

総合学習発表会　中部大学国際ＥＳＤセンター来校

書写コンクール

海部地区造形作品展


